
UCHWAŁA NR 868/195/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 620.754,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 620.754,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 620.754,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 620.754,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 3). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
     



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 660 320,00 660 320,00 0,00 660 320,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów 660 320,00 660 320,00 0,00 660 320,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 9 935,00 9 935,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł 9 935,00 9 935,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -9 935,00 -9 935,00 0,00 -9 935,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów -9 935,00 -9 935,00 0,00 -9 935,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina -39 566,00 -39 566,00 0,00 -39 566,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci -39 566,00 -39 566,00 0,00 -39 566,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 620 754,00 620 754,00 0,00 620 754,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 868/195/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 maja 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 660 320,00 660 320,00 0,00 660 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 660 320,00 660 320,00 0,00 660 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina -39 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 566,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze -28 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 528,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo- -11 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 038,00 0,00 0,00 0,00

620 754,00 660 320,00 0,00 660 320,00 0,00 -39 566,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 868/195/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 maja 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 174 250,00 174 250,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 174 250,00 174 250,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 174 250,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 174 250,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 660 320,00 0,00 660 320,00

75495 Pozostała działalność 0,00 660 320,00 0,00 660 320,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 660 320,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 660 320,00

758 Różne rozliczenia 0,00 9 935,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 935,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 0,00 9 935,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 935,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 9 935,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 935,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 39 566,00 0,00 39 566,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 28 528,00 0,00 28 528,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 28 528,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 28 528,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 038,00 0,00 11 038,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 11 038,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 11 038,00 0,00

OGÓŁEM 49 501,00 670 255,00 213 816,00 834 570,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 868/195/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 5 maja 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 660.320 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej, wyżywienia i zakwaterowania cudzoziemcom 

przybywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy., 

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 39.566 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.109.3.2022 z dnia 29.04.2022r. dot. środków przeznaczonych na wypłatę dodatku 

wychowawczego „500 plus". 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 174.250 zł oraz w planie dochodów na 

kwotę 9.935 zł (środki z Funduszu Pomocy) w celu dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji 

budżetowej. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



